

Ordinær generalforsamling i Aktieselskabet Schouw & Co. onsdag den 20. april 2022

Bilag 1. Oplysninger om de opstillede kandidaters baggrund og hverv

Til den ordinære generalforsamling i Aktieselskabet Schouw & Co. onsdag den 20. april 2022 foreslår bestyrelsen genvalg af Kenneth Skov Eskildsen og indstiller endvidere valg af Søren Stæhr.

Kenneth Skov Eskildsen er født i 1973, handelsuddannet fra Aarhus Købmandsskole og adm. direktør i Givesco A/S. Særlige kompetencer inden for internationale forretningsforhold, regnskab og økonomi samt afsætning og produktion, herunder specielt af fødevarer. Indtrådt i bestyrelsen i 2018. Betragtes ikke som uafhængig grundet tilknytning til hovedaktionæren Givesco A/S.

Kenneth Skov Eskildsen er formand for bestyrelsen i Coronet Cake Company ApS, Grocon Holding ApS, MTK GmbH og TC Brød ApS; bestyrelsesmedlem i Almondy AB, Almondy Fastighets AB, Carletti A/S, Carletti Fastigheter AB, Dina Food ApS, Eliza Chokolade ApS, Eliza Chokolade Holding ApS, Givesco A/S, Givesco Ejendomme A/S, Hands-on Mikrofonden A/S, Humlum A/S, Jacobsen Bakery Ltd A/S, Jens Eskildsen og Hustru Mary Antonie Eskildsens Mindefond, JFKA Invest ApS, Kakes A/S, Leighton Foods A/S, Nykers A/S, OK Snacks A/S, SiccaDania A/S, Switsbake Int AB og Vorgod Bageri A/S; direktør i Givesco A/S, Givesco Bakery A/S, Givesco Ejendomme A/S, Givesco Services A/S, Grocon Holding ApS, JFKA Invest ApS og Porto ApS.

Søren Stæhr er født i 1967, cand.jur. fra Aarhus Universitet og Master of Laws fra King's College, London. Advokat i Gorrissen Federspiel siden 1994 og partner samme sted siden 2005. Særlige kompetencer inden for strukturering og organisering af international handel, M&A-transaktioner og -investeringer, inden for etablering og drift af joint ventures, konsortier og lign. samt inden for ESG-forhold. Betragtes ikke som uafhængig grundet tilknytning til hovedaktionæren Givesco A/S og tilknytning til en advokatvirksomhed, der er rådgiver for selskabet.

Søren Stæhr er bestyrelsesmedlem i Givesco Bakery A/S, Givesco Ejendomme A/S og Købmand Th. C. Carlsens Mindefond.